
Extrato Mensal / Por Período
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP AP | CNPJ: 000.637.144/0001-53
Nome do usuário: Bárbara Fernanda da S. S. C. C
Data da operação: 04/05/2023 - 15h56

Extrato de: Ag: 1888 | CC: 0000405-7 | Entre 01/04/2023 e 30/04/2023

Agência | Conta Total Disponível (R$) Total (R$)
01888 | 0000405-7 5.372,55 5.372,55

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

14/03/2023 SALDO ANTERIOR 6.128,12
03/04/2023 CHEQUE COMPENSADO 911 -1.655,13 4.472,99

CHEQUE COMPENSADO 912 -1.257,50 3.215,49
CHEQUE COMPENSADO 913 -1.657,53 1.557,96
CHEQUE COMPENSADO 914 -1.220,73 337,23
CH DEVOL DIVERG ASSINAT 911 1.655,13 1.992,36
CH DEVOL DIVERG ASSINAT 913 1.657,53 3.649,89

05/04/2023 CHEQUE COMPENSADO 915 -1.655,13 1.994,76
CHEQUE COMPENSADO 916 -1.657,53 337,23

10/04/2023 TARIFA BANCARIA
ENT TL DOMICILIO 1 -10,85 326,38

14/04/2023 PAGAMENTO GOVERNO RJ
UG424100/2023OB000264O0000015813 264 25.901,62 26.228,00

CHEQUE
DEP.CONTA 921 -1.122,74 25.105,26

CHEQUE
DEP.CONTA 922 -1.138,07 23.967,19

CHEQUE COMPENSADO 917 -1.018,43 22.948,76
CHEQUE COMPENSADO 920 -1.866,83 21.081,93

17/04/2023 CHEQUE
DEP.CONTA 918 -1.018,43 20.063,50

18/04/2023 CHEQUE
DEP.CONTA 923 -1.088,09 18.975,41

20/04/2023 CHQ.PAGO OUTRA AGENCIA
ESPECIE 919 -653,55 18.321,86

28/04/2023 CHEQUE COMPENSADO 924 -1.220,73 17.101,13
CHEQUE COMPENSADO 925 -1.657,53 15.443,60
CHEQUE COMPENSADO 926 -82,53 15.361,07
CHEQUE COMPENSADO 927 -1.218,51 14.142,56
CHEQUE COMPENSADO 928 -1.866,83 12.275,73
CHEQUE COMPENSADO 929 -1.657,53 10.618,20

Total 29.214,28 -24.724,20 10.618,20

Os dados acima têm como base 04/05/2023 às 15h56 e estão sujeitos a alterações.

Últimos Lançamentos

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

02/05/2023 SALDO ANTERIOR 6.482,76

03/05/2023 CHEQUE
DEP.CONTA 930 -1.110,21 5.372,55

Total 0,00 -1.110,21 5.372,55

Saldos Invest Fácil / Plus

Os dados acima têm como base 04/05/2023 às 15h56 e estão sujeitos a alterações.

Não há lançamentos/operações para o período selecionado. (SMC.WSI.0666)


